



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ**

20.01.2014

№ 11/26-3

п. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов  
Садовского муниципального образования  
Татищевского района Саратовской области  
от 18.12.2013 № 8/21-3 «О местном бюджете  
Садовского муниципального образования  
Татищевского района Саратовской области  
на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 18.12.2013 года №8/21-3 «О местном бюджете Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 2014 год» (с изменениями и дополнениями внесенными решением Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 24.12.2013 №9/22-3 следующие изменения:

- 1) в пункте 1 подпункта 2 цифры «3888,7» заменить цифрами «3911,5»;
- 2) пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания ««Дефицит в сумме 22,8 тыс. рублей»;
- 3) в приложении №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 2014 год»:

а) по строке

**«Администрация Садовского  
муниципального образования  
Татищевского района Саратов-  
ской области**

**070**

**3888,7»**

цифры «3888,7» заменить цифрами «3911,5»;

б) по строке

«Жилищно-коммунальное хозяй-  
ство

070 05

535,0»

цифры «535,0» заменить цифрами «557,8»;

в) дополнить строками следующего содержания

«Жилищное хозяйство

070 05 01

150,0

Поддержка жилищного хозяйства

070 05 01 7610000

150,0

Мероприятия в области жилищно- го хозяйства	070	05	01	7611031		150,0
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государ- ственной (муниципальной) соб- ственности	070	05	01	7611031	400	150,0
Бюджетные инвестиции	070	05	01	7611031	410	150,0»
г) по строке «Благоустройство	070	05	03			535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»;						
д) по строке «Расходы на реализацию меропр- ятий в области жилищно- коммунального хозяйства	070	05	03	7600000		535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»;						
е) по строке «Расходы на благоустройство	070	05	03	7630000		535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»;						
ж) по строке «Расходы на уличное освещение	070	05	03	7631015		420,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»;						
з) по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници- пальных) нужд	070	05	03	7631015	200	420,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»;						
и) по строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ- ственных (муниципальных) нужд	070	05	03	7631015	240	420,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»;						
к) по строке <b>«Всего</b>						<b>3888,7»</b>
цифры «3888,7» заменить цифрами «3911,5»;						
4) в приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расхо- дов классификации расходов местного бюджета Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»:						
а) по строке «Жилищно-коммунальное хозяй- ство		05				535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «557,8»;						
б) дополнить строками следующего содержания «Жилищное хозяйство		05	01			150,0
Поддержка жилищного хозяйства		05	01	7610000		150,0
Мероприятия в области жилищно- го хозяйства		05	01	7611031		150,0
Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государ- ственной (муниципальной) соб- ственности		05	01	7611031	400	150,0
Бюджетные инвестиции		05	01	7611031	410	150,0»
в) по строке						

«Благоустройство цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»; г) по строке «Расходы на реализацию мероприя- тий в области жилищно- коммунального хозяйства	05	03			535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»; д) по строке «Расходы на благоустройство	05	03	7600000		535,0»
цифры «535,0» заменить цифрами «407,8»; е) по строке «Расходы на уличное освещение	05	03	7630000		535,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»; ж) по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници- пальных) нужд	05	03	7631015	200	420,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»; з) по строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ- ственных (муниципальных) нужд	05	03	7631015	240	420,0»
цифры «420,0» заменить цифрами «292,8»; и) по строке <b>«Всего</b>					<b>3888,7»</b>
цифры «3888,7» заменить цифрами «3911,5»;					

5) дополнить приложением №8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 2014 год»:

Код бюджетной клас- сификации	Наименование источника финансирования дефицита местного бюджета	Сумма
1	2	3
01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	22,8
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	22,8
01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	22,8
01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	22,8
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	22,8
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений	22,8

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и распространяется на правоотношения, возникшие с даты принятия.

